

Årsredovisning för
Motorsmed-Jan AB

556890-2513

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Olsson
Styrelseledamot

2025-01-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Motorsmed-Jan AB, 556890-2513, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel och uthyrning av motorfordon med därtill hörande arbeten, huvudsakligen verkstads- och servicearbeten, samt tillhandahålla aktivitets- och upplevelsearrangemang inom motorsportsbranschen. Aktiebolaget kommer utföra mark-, gräv och anläggningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Torsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin försäljning av servicearbeten på motorfordon samt delar, varpå omsättningen har ökat. Företaget har under räkenskapsåret bytt företagsnamn.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i Tkr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 172 | 105 | 1 748 | 295 |
| Resultat efter finansiella poster | 8 | | -68 | -204 |
| Soliditet % | 2 | 2 | 2 | 3 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 16 827 | 49 |
| Balanseras i ny räkning | | 49 | -49 |
| Årets resultat | | | 8 086 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 16 876 | 8 086 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 16 876 |
| Årets resultat | 8 086 |
| Summa | 24 962 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 24 962 |
| Summa | 24 962 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-10-01 - 2024-09-30</i> | <i>2022-10-01 - 2023-09-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 171 699 | 104 941 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 171 699 | 104 941 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -38 000 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -108 329 | -94 692 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -16 800 | -9 800 |
| Summa rörelsekostnader | | -163 129 | -104 492 |
| Rörelseresultat | | 8 570 | 449 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -485 | -400 |
| Summa finansiella poster | | -484 | -400 |
| Resultat efter finansiella poster | | 8 086 | 49 |
| Resultat före skatt | | 8 086 | 49 |
| Årets resultat | | 8 086 | 49 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-09-30</i> | <i>2023-09-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 403 800 | 1 898 100 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 403 800 | 1 898 100 |
| Summa anläggningstillgångar | | 403 800 | 1 898 100 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | 3 | 3 501 000 | 2 081 000 |
| Summa varulager m.m. | | 3 501 000 | 2 081 000 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 116 | 425 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 116 | 425 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 24 231 | 3 944 |
| Summa kassa och bank | | 24 231 | 3 944 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 525 347 | 2 085 369 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 929 147 | 3 983 469 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-09-30</i> | <i>2023-09-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 16 876 | 16 827 |
| Årets resultat | | 8 086 | 49 |
| Summa fritt eget kapital | | 24 962 | 16 876 |
| Summa eget kapital | | 74 962 | 66 876 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 3 846 185 | 3 908 593 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 000 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 854 185 | 3 916 593 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 929 147 | 3 983 469 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-09-30</i> | <i>2023-09-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 127 500 | 2 127 500 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 35 000 | |
| Försäljningar/utrangeringar | -92 500 | |
| Omklassificeringar | -1 620 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 450 000 | 2 127 500 |
| Ingående avskrivningar | -229 400 | -219 600 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Omklassificeringar | 200 000 | |
| Årets avskrivningar | -16 800 | -9 800 |
| Utgående avskrivningar | -46 200 | -229 400 |
| Redovisat värde | 403 800 | 1 898 100 |

Not 3 Färdiga varor och handelsvaror

| | <i>2024-09-30</i> | <i>2023-09-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 081 000 | 2 081 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Omklassificeringar | 1 420 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 3 501 000 | 2 081 000 |
| Redovisat värde | 3 501 000 | 2 081 000 |

Underskrifter

Torsby

Jan Olsson
Jan Olsson
Styrelseledamot

2025-01-31
Datum